

Fladeland Invest ApS

Sophus Bauditz Vej 31
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35839232

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. maj 2022

Christian Winther Fladeland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Fladeland Invest ApS
Sophus Bauditz Vej 31
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35839232

Direktion

Christian Winther Fladeland

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af anpartar og aktier i noterede og unoterede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.952.865 mod DKK 2.627.172 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 84.943.569.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-2.153.038	-1.315.711
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-19.270	-9.575
Finansielle indtægter		9.692.032	5.729.163
Finansielle omkostninger		-13.400	-1.446.811
Resultat før skat		7.506.324	2.957.066
Skat af årets resultat	1	-1.553.459	-329.894
Årets resultat		5.952.865	2.627.172

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-522
Overført til overført resultat	5.838.465	2.514.694
Årets resultat	5.952.865	2.627.172

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.534.761	18.257.969
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.745.381	18.573.331
Finansielle anlægsaktiver		52.280.142	36.831.300
Anlægsaktiver		52.280.142	36.831.300
Andre tilgodehavender		708.086	1.519.291
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	440.963
Tilgodehavender		708.086	1.960.254
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	29.368.733	30.035.762
Værdipapirer og kapitalandele		29.368.733	30.035.762
Likvide beholdninger		3.581.300	9.600.851
Omsætningsaktiver		33.658.119	41.596.867
Aktiver i alt		85.938.261	78.428.167

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.040.431	0
Overført resultat		83.738.738	77.900.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		84.943.569	78.063.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35.000
Selskabsskat	1	959.692	329.894
Kortfristede gældsforpligtelser		994.692	364.894
Gældsforpligtelser		994.692	364.894
Passiver i alt		85.938.261	78.428.167
Kontraktlige forpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	522	75.385.579	5.000.000	80.436.101
Udbetalt udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-522	2.514.694	113.000	2.627.172
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	0	77.900.273	113.000	78.063.273
Årets valutakursreguleringer		1.040.431	0		1.040.431
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen	0	0	5.838.465	114.400	5.952.865
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	1.040.431	83.738.738	114.400	84.943.569

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-111.069	0	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	111.069	0	0	0
Skat af årets resultat	1.553.459	0	1.553.459	329.894
Betalt acontoskat	-550.000	0	0	0
Betalt udbytteskat	-43.767	0	0	0
Skyldig pr. 31. december 2021	959.692	0		
Skat af årets resultat			1.553.459	329.894
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	959.692			
I alt	959.692	0		

2. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	4.748.220
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	29.368.733

3. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en hæftende kapital på USD 1.000.000 over for Advantage PE 2020 A K/S, hvor ca. 52% af kapitalen er kaldt.

Selskabet har et ikke-indbetalt investeringstilsagn på EUR 21.977 overfor eksternt investeringsselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Winther Fladeland

Direktør

På vegne af: Fladeland Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-589688639537

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-19 12:05:09 UTC

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-19 12:07:41 UTC

NEM ID 

Christian Winther Fladeland

Dirigent

På vegne af: Fladeland Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-589688639537

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-19 12:34:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4ZHZZ-DTLWF-0C0KV-8E7HZ-SED4N-51/CO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>